vehiculares de la marca MERCEDES-BENZ, ofertadas por la empresa DIVEMOTOR, 
conformne al siguiente detaller: dos (02) buses urbanos por n monto de USS 174,561.16 y 
dos (02) buses urbanos/interurbanos por un monto de USS 225,976.86, ascendiendo el 
monto total a US$ 400,538.02 (Cuatrocientos mil quinientos treinta y ocho con 02/100 
dolares americanos), de conformidad con el Acta del Comit~ de Adquisiciones y Obras de 
la Universidad Andina del Cusco 

RESOLUCIONES RECTORALES QUE SE DAN CUENTA AL CONSEJO 
UNIVERSITARIO 

RESOLUCIN N," 120-R-2025-UAC QUE, DISPONE LA ADECUACI~N DEL N~MERO